
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 310 / 2020

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA MOBILE 7, LOTTO 
11  UNICO,  PER  IL SERVIZIO  DI  TELEFONIA MOBILE,  STIPULATA DA 
CONSIP S.P.A. CON LA SOCIETÀ TELECOM ITALIA SPA. CIG DERIVATO 
Z7D2C688EB. 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATI: 

- l’art. 26 della Legge 23.12.1999 n. 488 che ha attribuito al Ministero dell’Economia e delle 
Finanze la funzione di stipulare, nel rispetto della normativa vigente in materia di procedure ad 
evidenza pubblica e di scelta del contraente, convenzioni quadro in base alle quali le imprese 
fornitrici  prescelte  si  impegnano  ad  accettare  ordini  di  fornitura  da  parte  delle  Pubbliche 
Amministrazioni  con  condizioni  e  prezzi  stabiliti,  fino  ad  un  predeterminato  quantitativo 
complessivo;

- l’art. 58 comma 1) della Legge 23.12.2000 n. 388 che conferisce alla Società CONSIP S.p.A. 
il compito di stipulare Convenzioni e contratti quadro per l’acquisto di beni e servizi per conto 
delle  Amministrazioni  centrali  e  periferiche  dello  Stato,  nonché  delle  restanti  Pubbliche 
amministrazioni;

- l’art. 24 comma 6) della Legge 28.12.2001 n. 448 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e  
servizi le Province, i Comuni, le Comunità Montane ed i Consorzi di enti Locali possono aderire 
alle Convenzioni stipulate ai sensi dell’art. 26 della Legge 23.12.1999 n. 488 e s.m.l.;

- l’art. 1 comma 7 del Decreto Legge n. 95/2012 che prevede che le amministrazioni pubbliche 
sono  tenute  ad  approvvigionarsi  attraverso  le  convenzioni  o  gli  accordi  quadro  messi  a 
disposizione  da  CONSIP  S.p.A.  e  delle  centrali  di  committenza  regionali  di  riferimento 
relativamente alle seguenti categorie merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti rete e 
carburanti extra rete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile;

 

DATO ATTO che

-         occorre aderire alla convenzione per i servizi di telefonia mobile “telefonia mobile 
7, lotto 11 unico” che CONSIP ha stipulato con la società TELECOM ITALIA SPA – sede 
legale in Milano, Via Gaetano Negri n. 1, Direzione Generale e sede secondaria in Roma 
- Corso d’Italia n. 41 – partita IVA 0048810010, per la durata di 12 mesi decorrente 
dalla data di  attivazione del  servizio (01/04/2020) per le utenze, forniture e servizi 

Copia informatica per consultazione



dettagliati nell’ordinativo di fornitura (allegato 1);
-         l’adesione alla Convenzione è transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità 
finanziaria di cui all’art. 3 della Legge 13.8.2010 n. 136 e s.m.i. e pertanto è stato 
acquisito  CIG  derivato  n.  Z7D2C688EB  (originario  6930022311)  per  €  25.000,00 
(allegato);

-         per  quanto  attiene le  Convenzioni,  spetta  a  Consip  la  verifica del  possesso  dei 
requisiti prescritti in capo all'aggiudicatario delle Convenzioni, prima della stipula delle 
stesse. Ai sensi dell'art. 11, comma 8 D. Lgs. n.163/2006, l'aggiudicazione definitiva 
diventa efficace dopo la suddetta verifica. Inoltre, Consip effettua ai sensi dell'art. 71 
D.P.R. 445/2000, idonei controlli sui detti requisiti, anche a campione, e in tutti i casi in 
cui sorgono fondati dubbi, sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive di cui agli articoli 
46 e 47 del medesimo decreto; occorre pertanto procedere all’acquisizione del DURC, 
da parte dell’amministrazione contraente, prima del pagamento dei corrispettivi, che si 
allega in copia;

 

 

 

VISTE  
-          delibera C.P. n. 4 del 29 aprile 2020 di approvazione del Bilancio di Previsione per il 

triennio 2020/2022

-          delibera  del  Presidente  n.  37  del  07  maggio  2020  di  approvazione  del  Piano 
esecutivo di gestione 2020-2022

 
DETERMINA

1.  per i servizi di telefonia mobile “telefonia mobile 7, lotto 11 unico” che CONSIP ha 
stipulato con la società TELECOM ITALIA SPA – sede legale in Milano, Via Gaetano Negri 
n. 1, Direzione Generale e sede secondaria in Roma - Corso d’Italia n. 41 – partita IVA 
0048810010, per la durata di 12 mesi decorrente dalla data di attivazione del servizio 
(01/04/2020) per le  utenze, forniture e servizi  dettagliati  nell’ordinativo di  fornitura 
(allegato 1)

2.  di  imputare la  spesa conseguente di  €  30.500,00 (IVA inclusa per  € 5.500,00)  e 
riferita all’adesione in argomento sul capitolo 1829/1 cod. 1030205 per € 23.000,00 a 
carico del bilancio 2020 e per € 7.500,00 a carico del bilancio 2021; 

3.   di  trasmettere  il  presente  atto  al  Settore  Finanziario  per  i  provvedimenti  di 
competenza.

 

Lì, 11/05/2020 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Convenzione telefonia mobile

CIG originale 6930022311

CIG derivato (da rimodulare dopo le prime fatture) 

Z7D2C688EB

Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

004884100100

MI

08315476

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3441073

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7036858465

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

05/08/2003

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

5422998

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA5U8

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00488410010

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

04643350962

80004650133

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00606750131

CUP
Z7D2C688EB

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Utenze ricaricabili

Nome: Utenze Ricaricabili - Pacchetto - L20 - Descrizione: Modalità di tariffazione a pacchetto  per utenze

ricaricabili - Pacchetto Large 20 comprendente 3000 minuti, 300 SMS, 20 Gbyte  - Incremento Utenze - Unità:

nessuna scadenza / nessun limite

12/03/2020

Descrizione Ordine Adesione Telefonia Mobile 7

Bando Telefonia mobile 7
Categoria(Lotto) Lotto unico

Nome Ente PROVINCIA DI COMO

ECONOMATONome Ufficio
VIA BORGO VICO N. 148, 22100 - COMO (CO)Indirizzo Ufficio
031230414/031576017Telefono / FAX ufficio

DARIO GALETTI / CF: GLTDRA59M09C933PPunto Ordinante
SONIA.RUSCONI@PROVINCIA.COMO.ITEmail Punto Ordinante

DARIO GALETTIOrdine istruito da

TELECOM ITALIA S.P.A.Ragione Sociale

VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20123 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
800637637/800000109Telefono / Fax

PEC Registro Imprese TELEFONIAMOBILE6@TELECOMITALIA.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



Utenza - Codice articolo convenzione: RIC_PACCHETTO _L20_INCR - Note: Compilare e allegare il

documento "TM7 - MODULO - Ricaricabile a Pacchetto - Nuove attivazioni o Migrazione Utenze", il cui format

è disponibile nella documentazione della Convenzione - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo: N.A.

Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Utenze in abbonamento

Nome: Utenze in abbonamento - Consumo - 20 G - Plafond dati - Descrizione: Modalità di tariffazione a consumo

per utenze in abbonamento con plafond traffico dati da 20 Gbyte/mese/utenza - Unità: Utenza - Codice articolo

convenzione: UTABB_CONSUMO_20GB_INCR - Note: Compilare e allegare il documento "TM7 - MODULO

- Abbonamento a Consumo - Nuove attivazioni o Migrazione Utenze", il cui format è disponibile nella

documentazione della Convenzione - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo: N.A.

Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Utenze in abbonamento

Nome: Utenze in abbonamento - Pacchetto - L20 - Descrizione: Modalità di tariffazione a pacchetto  per utenze in

abbonamento - Pacchetto Large 20 comprendente 3000 minuti, 300 SMS, 20 Gbyte - Unità: Utenza - Codice

articolo convenzione: UTABB_PACCHETTO_L20_INCR - Note: Compilare e allegare il documento "TM7 -

MODULO - Abbonamento a Pacchetto - Nuove attivazioni o Migrazione Utenze", il cui format è disponibile nella

documentazione della Convenzione - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo: N.A.

Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Terminali mobili (noleggio)

Terminale: Telefono categoria base - Descrizione: Telefono categoria base - canone mensile per noleggio e

manutenzione di un terminale - Unità: Pezzo - Codice articolo convenzione: Term_Base - Note: Compilare e

allegare il documento "TM7 - MODULO - Beni - Scelta Terminali", il cui format è disponibile nella

documentazione della Convenzione - Tipo contratto: Noleggio - Prezzo: N.A. - Tipologia di terminale: Telefono

Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Ulteriori servizi di telefonia mobile

Nome del servizio: Messaggistica SMS - Pacchetto da 100000 messaggi non RPA - Descrizione: Acquisto

pacchetto di  100.000 SMS inviati verso tutte le altre numerazioni mobili (non RPA - Rete Mobile della Pubblica

Ammministrazione) - Codice articolo convenzione: SMS_100000_RPA - Note: Compilare e allegare il

documento "TM7 - MODULO - Servizi - SMS massivi", il cui format è disponibile nella documentazione della

Convenzione - Tipo contratto: Acquisto - Prezzo: N.A. - Tipologia di servizio: Messaggistica SMS - Unità:

Pacchetto

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero d’ordine dell’ordinativo
principale

non indicato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Utenze Ricaricabili -
Pacchetto - L20

1 N.A. N.A.N.A.84 (Utenza)

2 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



Utenze in
abbonamento -
Consumo - 20 G -
Plafond dati

2 N.A. N.A.N.A.60 (Utenza)

Utenze in
abbonamento -
Pacchetto - L20

3 N.A. N.A.N.A.1 (Utenza)

Telefono categoria
base

4 N.A. N.A.N.A.10 (Pezzo)

Messaggistica SMS
- Pacchetto da
100000 messaggi
non RPA

5 N.A. N.A.N.A.1 (Pacchetto)

N.A.Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA BORGOVICO,171 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Consegna
VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Fatturazione
PROVINCIA DI COMOIntestatario Fattura
80004650133Codice Fiscale Intestatario Fattura
00606750131Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1. TM7 - MODULO - ABBONAMENTO A CONSUMO - NUOVE ATTIVAZIONI O
MIGRAZIONE UTENZE_REV 4.XLSM - dim. 97.18 Kb
Allegato 2. TM7 - MODULO - ABBONAMENTO A PACCHETTO - NUOVE ATTIVAZIONI O
MIGRAZIONE UTENZE_REV 2.XLSM - dim. 64.15 Kb
Allegato 3. TM7 - MODULO - RICARICABILE A PACCHETTO - NUOVE ATTIVAZIONI O
MIGRAZIONE UTENZE _REV 5.XLSM - dim. 76.84 Kb
Allegato 4. TM7 - MODULO - SERVIZI - SMS MASSIVI.XLSX - dim. 21.14 Kb

3 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto, - vista la “Convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile”, stipulata in data
16/11/2017 ai sensi dell’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e dell’art. 58, Legge 23 dicembre
2000 n. 388 dalla Consip S.p.A con Telecom Italia S.p.A. (di seguito per brevità anche “Fornitore”), e
considerati tutti i termini, le modalità e le condizioni ivi stabilite; - preso atto che è pendente il giudizio
sul ricorso al Tar Lazio - Roma RG 9320/2018, per l’annullamento, tra l’altro, del provvedimento di
aggiudicazione della gara a Telecom Italia S.p.A.; -  presa visione della “Informativa di TIM della
normativa sulla protezione dei dati personali per le Pubbliche Amministrazioni aderenti alla
Convenzione stipulata tra CONSIP S.p.A. e Telecom Italia stessa in data 16/11/2018” ORDINA la
fornitura e l’attivazione dei servizi richiesti secondo quanto descritto nei documenti allegati, ai sensi e
per gli effetti della normativa sopra richiamata, nonché delle disposizioni tutte di cui alla predetta
Convenzione.

4 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



N. della Sede di 

consegna
Numero Telefonico

Mantenimento SIM/

Sostituzione SIM
Tipologia Utenza Plafond dati NAZ+SEE

Traffico dati

Over Plafond NAZ+SEE

Traffico Roaming 

EXTRA SEE 

Piano tariffario per 

Traffico Roaming 

EXTRA SEE  

Traffico  Roaming 

EXTRA SEE Over 

Plafond/Pacchetto 

giornaliero

Soglie spesa 

dati roaming 

EXTRA SEE a 

consumo

SMS MMS Videochiamata

Profilo di 

Abilitazione/Gruppo 

di Abilitazione RPV

Eventuale Gruppo RPV 

di Appartenenza

Utenza Standard o 

Prioritaria

1 3316253419 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253912 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253307 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253355 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253622 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253916 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253360 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253918 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253133 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253472 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253950 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253945 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253265 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253140 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253147 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253652 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000180 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253756 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253944 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253928 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253623 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253199 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253911 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253948 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253706 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000176 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000181 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253951 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253946 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253707 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253251 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253127 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253164 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253418 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253344 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3666646597 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253949 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253107 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253142 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253326 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253379 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253634 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253434 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253314 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253953 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253805 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000174 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000175 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253621 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253954 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3356915211 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3357356279 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

Utenze intestate all'Amministrazione da migrare dalla Convenzione Mobile 6 su profilo Abbonamento a Consumo

Compilare la seguente tabella caratterizzando tutte le SIM richieste in base alle indicazioni per la caratterizzazione e configurazione delle SIM contenute nelle ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE.

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Utenze (SIM) e Relativa Configurazione – Modulo Nuove Utenze 1Copia informatica per consultazione



N. della Sede di 

consegna
Numero Telefonico

Mantenimento SIM/

Sostituzione SIM
Tipologia Utenza Plafond dati NAZ+SEE

Traffico dati

Over Plafond NAZ+SEE

Traffico Roaming 

EXTRA SEE 

Piano tariffario per 

Traffico Roaming 

EXTRA SEE  

Traffico  Roaming 

EXTRA SEE Over 

Plafond/Pacchetto 

giornaliero

Soglie spesa 

dati roaming 

EXTRA SEE a 

consumo

SMS MMS Videochiamata

Profilo di 

Abilitazione/Gruppo 

di Abilitazione RPV

Eventuale Gruppo RPV 

di Appartenenza

Utenza Standard o 

Prioritaria

Utenze intestate all'Amministrazione da migrare dalla Convenzione Mobile 6 su profilo Abbonamento a Consumo

Compilare la seguente tabella caratterizzando tutte le SIM richieste in base alle indicazioni per la caratterizzazione e configurazione delle SIM contenute nelle ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE.

Note

Le celle evidenziate in rosso indicano la selezione di campi non consentiti

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Utenze (SIM) e Relativa Configurazione – Modulo Nuove Utenze 2Copia informatica per consultazione



N. della Sede di 

consegna
Numero Telefonico

Mantenimento SIM/

Sostituzione SIM
Tipologia Utenza

Pacchetto Traffico 

NAZ+SEE

Traffico Over Bundle 

NAZ+SEE
Traffico Extra Bundle

Traffico Roaming 

EXTRA SEE  

Traffico Roaming EXTRA 

SEE Over Pacchetto 

giornaliero

Soglie spesa 

dati roaming 

EXTRA SEE a 

consumo

Utenza 

Standard o 

Prioritaria

1 3346556166 Mantenimento Fonia_Dati Pacchetto_L20 Abilitato (traffico a consumo)Abilitato Pacchetto_giornaliero_R50Abilitato Soglia Informativa 50€Standard

Utenze intestate all'Amministrazione da migrare dalla Convenzione Mobile 6 su profilo Abbonamento a Pacchetto

Compilare la seguente tabella caratterizzando tutte le SIM richieste in base alle indicazioni per la caratterizzazione e configurazione delle SIM contenute nelle ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE.

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Utenze (SIM) e Relativa Configurazione – Modulo Nuove Utenze 1Copia informatica per consultazione



N. della Sede di 

consegna
Numero Telefonico

Mantenimento SIM/

Sostituzione SIM
Tipologia Utenza

Pacchetto Traffico 

NAZ+SEE

Traffico Over Bundle 

NAZ+SEE
Traffico Extra Bundle

Traffico Roaming 

EXTRA SEE  

Traffico Roaming EXTRA 

SEE Over Pacchetto 

giornaliero

Soglie spesa 

dati roaming 

EXTRA SEE a 

consumo

Utenza 

Standard o 

Prioritaria

Utenze intestate all'Amministrazione da migrare dalla Convenzione Mobile 6 su profilo Abbonamento a Pacchetto

Compilare la seguente tabella caratterizzando tutte le SIM richieste in base alle indicazioni per la caratterizzazione e configurazione delle SIM contenute nelle ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE.

Note

Le celle evidenziate in rosso indicano la selezione di campi non consentiti

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Utenze (SIM) e Relativa Configurazione – Modulo Nuove Utenze 2Copia informatica per consultazione



Tipogia Terminale Marca e modello apparato richiesto N. della sede di consegna Quantità

Telefono_Categoria_Base Nokia 2.1 1 10

Terminali radiomobili (*)

(*) Verificare, sull'Allegato Terminali della Guida alla Convenzione, la tipologia di SIM necessaria (Standard, Micro o Nano SIM)  per i terminali radiomobili oggetto dell'ordinativo ed, eventualmente, 

compilare il modulo SIM per la richiesta delle nuove SIM compatibili con i terminali ordinati.

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Terminali Radiomobili – Modulo terminali radiomobili 1Copia informatica per consultazione



N. della Sede di 

consegna
Numero Telefonico

Mantenimento SIM/

Sostituzione SIM
Tipologia Utenza Plafond dati NAZ+SEE

Traffico dati

Over Plafond NAZ+SEE

Traffico Roaming 

EXTRA SEE 

Piano tariffario per 

Traffico Roaming 

EXTRA SEE  

Traffico  Roaming 

EXTRA SEE Over 

Plafond/Pacchetto 

giornaliero

Soglie spesa 

dati roaming 

EXTRA SEE a 

consumo

SMS MMS Videochiamata

Profilo di 

Abilitazione/Gruppo 

di Abilitazione RPV

Eventuale Gruppo RPV 

di Appartenenza

Utenza Standard o 

Prioritaria

1 3316253419 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253912 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253307 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253355 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253622 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253916 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253360 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253918 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253133 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253472 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253950 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253945 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253265 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253140 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253147 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253652 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000180 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253756 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253944 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253928 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253623 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253199 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253911 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253948 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253706 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000176 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000181 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253951 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253946 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253707 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253251 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253127 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253164 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253418 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253344 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3666646597 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253949 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253107 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253142 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253326 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253379 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253634 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253434 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253314 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253953 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253805 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000174 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3371000175 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253621 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3316253954 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3356915211 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

1 3357356279 Mantenimento M2M Plafond_20GB Bloccato (strozzatura a 32K)Disabilitato N.A. N.A. N.A. Abilitato Abilitato N.A. N.A. N.A. Standard

Utenze intestate all'Amministrazione da migrare dalla Convenzione Mobile 6 su profilo Abbonamento a Consumo

Compilare la seguente tabella caratterizzando tutte le SIM richieste in base alle indicazioni per la caratterizzazione e configurazione delle SIM contenute nelle ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE.

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Utenze (SIM) e Relativa Configurazione – Modulo Nuove Utenze 1Copia informatica per consultazione



N. della Sede di 

consegna
Numero Telefonico

Mantenimento SIM/

Sostituzione SIM
Tipologia Utenza Plafond dati NAZ+SEE

Traffico dati

Over Plafond NAZ+SEE

Traffico Roaming 

EXTRA SEE 

Piano tariffario per 

Traffico Roaming 

EXTRA SEE  

Traffico  Roaming 

EXTRA SEE Over 

Plafond/Pacchetto 

giornaliero

Soglie spesa 

dati roaming 

EXTRA SEE a 

consumo

SMS MMS Videochiamata

Profilo di 

Abilitazione/Gruppo 

di Abilitazione RPV

Eventuale Gruppo RPV 

di Appartenenza

Utenza Standard o 

Prioritaria

Utenze intestate all'Amministrazione da migrare dalla Convenzione Mobile 6 su profilo Abbonamento a Consumo

Compilare la seguente tabella caratterizzando tutte le SIM richieste in base alle indicazioni per la caratterizzazione e configurazione delle SIM contenute nelle ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE.

Note

Le celle evidenziate in rosso indicano la selezione di campi non consentiti

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Utenze (SIM) e Relativa Configurazione – Modulo Nuove Utenze 2Copia informatica per consultazione



Nr. Identificativo Ordine 

l’ordine al quale si riferisce il presente allegato

Nr. Codice Contratto 

da indicare solo nel caso di ordinativo collegato, cioè di ampliamento

di contratto in convenzione già esistente

PRIMA ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO

MIGRAZIONE DA SERVIZIO GIA' ATTIVO

Nr. Codice Contratto di provenienza

da indicare solo nel caso di migrazione del servizio da contratto

attivato nella convenzione Telefonia Mobile 6

Referente Messaggistica (indicare se diverso dal ROA) Pacchetto richiesto Quantità(**)

Cognome Nome
(*)

:

Rusconi Sonia

Numero di Telefono
(*)

:

31230414

e-mail
(*)

:

sonia.rusconi@provincia.como.it

Fax:

Indirizzo:

via Borgovico 148 - 22100 Como

Nr. Identificativo Ordine 

l’ordine al quale si riferisce il presente allegato

Nr. Codice Contratto 

Nome Alias Richiesto (*)

PRIMA ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO

MIGRAZIONE DA SERVIZIO GIA' ATTIVO

Nr. Codice Contratto di provenienza

da indicare solo nel caso di migrazione del servizio da contratto

attivato nella convenzione Telefonia Mobile 6

Referente Messaggistica (indicare se diverso dal ROA) Pacchetto richiesto Quantità(***)

Cognome Nome
(**)

:

Rusconi Sonia

Numero di Telefono
(**)

:

31230414

e-mail
(**)

:

sonia.rusconi@provincia.como.it

Ragione Sociale dell’Amministrazione(
**

):

Provincia di Como

Cod. Fisc./ P.IVA
(**)

:

80004650133

Indirizzo Sede Legale
(**)

:

Via Borgo Vico 148

PEC:

economatoso

Fax:

Indirizzo (se diverso dalla Sede Legale):

via borgovico 148 - 22100 Como

Sito Web:

Provincia di Como

8,88011E+11

Modulo A – "Servizio di SMS Massivi”

COMUNICAZIONE relativa alla richiesta di “Alias”

Modulo ‘A1’ - "Servizio di SMS Massivi”

ProvComo

(**)
 E’ possibile acquistare contestualmente 1 o più pacchetti per ogni categoria.

Servizi di messaggistica SMS di base: pacchetto da 5.000 

messaggi di RPA

Servizi di messaggistica SMS di base: pacchetto da 30.000 

messaggi Off Net

1

(*)
 Campi obbligatori nel caso si voglia indicare un Referente diverso dal ROA.

Servizi di messaggistica SMS di base: pacchetto da 100.000 

messaggi Off Net

Ai sensi della Delibera sopra citata e qualora si intenda richiedere un “Alias” è necessario compilare tutti i campi indicati nel Modulo sottostante.

Ai sensi della Delibera n. 131/14/CIR pubblicata in data 10 dicembre 2014, proroga dei termini di scadenza e modifica delle norme di cui alla delibera n. 42/13/CIR recante “norme per la sperimentazione di indicatori 

alfanumerici per l’identificazione del soggetto chiamante negli SMS/MMS impiegati per servizi di messaggistica aziendale”, vengono disciplinate in via sperimentale e fino al 31 dicembre 2015 le regole per l’impiego di 

“Alias” – stringa di caratteri alfanumerici trasmessa nel campo previsto per l’invio del CLI (Calling Line Identity) nelle comunicazioni SMS/MMS e trasmissione dati – come mittenti nei servizi di messaggistica aziendale.

888011280366

(**)
 Campi obbligatori; E' possibile indicare anche un Referente del servizio di SMS Massivi diverso dal ROA inserendo nel modulo i suoim riferimenti:  Cognome Nome, Numero di Telefono e Indirizzo di e-

mail. 

(***)
 E’ possibile acquistare contestualmente 1 o più pacchetti per ogni categoria.

Servizi di messaggistica SMS di base: pacchetto da 5.000 

messaggi di RPA

Servizi di messaggistica SMS di base: pacchetto da 100.000 

messaggi Off Net

Servizi di messaggistica SMS di base: pacchetto da 30.000 

messaggi Off Net

1

(*) 
Il nome ALIAS richiesto deve essere composto al massimo di 11 caratteri alfanumerici

Convenzione Telefonia Mobile 6

Allegato all’Ordine Messaggistica di base ed avanzata - Moduli 'A' ed 'A1' - Messaggistica di base - Servizio "InfoMessage" 1

Copia informatica per consultazione

mailto:sonia.rusconi@provincia.como.it
mailto:sonia.rusconi@provincia.como.it
mailto:dirlavoro@pec.provincia.como.it
https://lavoro.provincia.como.it/


Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_20205381 Data richiesta 05/02/2020 Scadenza validità 04/06/2020

Denominazione/ragione sociale TELECOM ITALIA SPA

Codice fiscale 00488410010

Sede legale VIA GAETANO NEGRI, 1 20123 MILANO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 310 / 2020

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA MOBILE 7, LOTTO 11 
UNICO, PER IL SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE, STIPULATA DA CONSIP S.P.A. CON 
LA SOCIETÀ TELECOM ITALIA SPA. CIG DERIVATO Z7D2C688EB.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
 CAP. 1829/1 IMP. 1245/2020 PER EURO 23.000,00
CAP. 1829/1 IMP. 27/2021 PER EURO 7.500,00
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 12/05/2020 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


